2

[image: Описание: ДНР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14  февраля  2024 г.		№ 11

Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов местного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                           от 18 ноября 2022 года № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь распоряжением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  от 12 января 2024 года              № 3-адм «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями на 2024 год», руководствуясь подпунктом 9) пункта 4.7 раздела 4 Положения об Администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года                  № 1/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Регламент реализации полномочий администратора доходов местного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам                   в бюджет, пеням и штрафам по ним (прилагается).

	2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании газете «Кочегарка ДНР» ГУП ДНР «РМХ» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания                    и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   с 01 января 2024 г.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики,
Глава администрации
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики					         И.С. Приходько

image1.png